
UCHWAŁA NR 61/III/2019
RADY MIASTA LUBLIN

z dnia 31 stycznia 2019 r.

w sprawie założenia Szkoły Specjalnej Przysposabiającej do Pracy dla Uczniów 
z Niepełnosprawnościami Sprzężonymi w Lublinie oraz włączenia jej w skład 

Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego dla Dzieci i Młodzieży 
Niepełnosprawnych im. Prof. Zofii Sękowskiej w Lublinie

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i, art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995, 1000, 1349, 1432 i 2500), 
art. 8 ust. 16 oraz art. 88 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 996, 1000, 1290, 1669 i 2245) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z późn. zm.) - Rada 
Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1
Z  dniem 1 września 2019 r. zakłada się publiczną trzyletnią szkołę specjalną 

przysposabiającą do pracy o nazwie: Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy dla 
Uczniów z Niepełnosprawnościami Sprzężonymi w Lublinie. Siedzibą szkoły jest Lublin,
ul. Wyścigowa 31.

§ 2
Szkole Specjalnej Przysposabiającej do Pracy dla Uczniów z Niepełnosprawnościami 

Sprzężonymi w Lublinie zostanie nadany statut w drodze odrębnej uchwały.

§ 3
Z dniem 1 września 2019 r. Szkołę Specjalną Przysposabiającą do Pracy dla Uczniów 

z Niepełnosprawnościami Sprzężonymi w Lublinie włącza się w skład Specjalnego Ośrodka 
Szkolno-Wychowawczego dla Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnych im. Prof. Zofii 
Sękowskiej z siedzibą w Lublinie, przy ul. Ludwika Hirszfelda 6.

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie 

na tablicy ogłoszeń w siedzibie Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego dla Dzieci 
i Młodzieży Niepełnosprawnych im. Prof. Zofii Sękowskiej w Lublinie.

 
Przewodniczący Rady Miasta Lublin

Jarosław Pakuła

Id: C222BC12-9A0A-4EE2-8AD3-9FA32525C70B. Podpisany Strona 1 z 1




